EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro Nacional de 
Pessoas Jurídicas sob nº 07.242.351/0001-58, estabelecida na Avenida Santos Lopes, nº 772, Cidade de 
Irecê – Bahia, para prestação de serviço na organização da Jornada Pedagógica no Município de Uibai/Ba, 
pelo valor total de R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais). Uibaí, 02 de fevereiro de 2022, Ubiraci Rocha 
Levi, Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 03D/2022 

O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou contrato nº 
03D/2022, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

EVENTOS EDUCACIONAIS LTDA, pessoa jurídica de direito público, interno, inscrito no Cadastro 
Nacional de Pessoas Jurídicas sob nº 07.242.351/0001-58, estabelecida na Avenida Santos Lopes, nº 772, 
Cidade de Irecê – Bahia, para prestação de serviço na organização da Jornada Pedagógica no Município 
de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 48.000,00(quarenta e oito mil reais). Uibaí, 02 de fevereiro de 2022, 
Ubiraci Rocha Levi, Prefeito Municipal.